



SVENSKA SPETS- OCH URHUNDKLUBBEN

Motion till Kennelfullmäktige 2019

Förslag om uppfödarkommitté och tillvaratagande av erfarenhetsskatten

Det är högaktuellt med att befästa värdegrund för SKK i vilken alla ska få plats och delta, utökat samarbete m.m. I samma värdegrund vill vi värna om rashunden och att värdet av rasavel inte får tappas bort.

Inom vår organisation finns det en ackumulerad oorganiserad kunskapsbank som skulle kunna användas som t.ex. en mentorbank, men som tyvärr tappats bort och aldrig används trots att det är ett verktyg som skulle göra mycket stor nytta.

Den finaste av alla utmärkelser för uppfödarna, Hamiltonplaketten, delas ut varje KF och har så gjorts under många år. Men denna grupp av ”resurser” används inte utan har i princip vaskats ut.

I SKKs värdegrundsdebatt ska alla få plats, alla räknas och alla samarbeta. Detta medför att behovet av en Uppfödarkommitté FÖR uppfödarna skulle vara av största nytta och även stärka SKKs renommé och förtroende gentemot uppfödarkåren.

Idag kan man se en stor misstrohet mot SKK just hos uppfödarna när man pratar om att SKK ska vara en förening för alla hundar. De tycker det tar bort värdet från de rasarbeten man lägger ner tid, energi och ekonomi på, för att sedan känna att det nu inte betyder något.

SSUK yrkar därför på.....

... att det upprättas en fristående kommitté som hanterar uppfödarnas intressen.

... att CS uppdras att inventera våra uppfödare som har Hamiltonplaketten och organisera bildandet av en mentorstab med ansvar att dokumentera och dela med sig av sina erfarenheter.

Svenska Spets och Urhundklubben SSUK
Styrelsen
Enligt uppdrag

190330
Eva Ohlsson
Sekreterare

Motion från Svenska Spets- och Urhundklubben angående förslag om uppfödarkommitté och tillvaratagande av erfarenhetsskatten

Motionären yrkar på att det ska upprättas en fristående kommitté som hanterar uppfödarnas intressen.

Motionären yrkar på att CS får i uppdrag att inventera uppfödare som har Hamiltonplaketten och organisera bildandet av en mentorstab med ansvar att dokumentera och dela med sig av sina erfarenheter.

CS vill klargöra att KF väljer ledamöter till CS. CS har i sitt interna arbete valt att arbeta genom kommittéer. Det är CS och ingen annan som ska bestämma vilka arbetsgruppgifter kommittéerna ska arbeta med samt vilka personer som ska ingå. Det är alltid CS som har det slutliga ansvaret för de beslut som fattas av de kommittéer som CS utsett.

CS **föreslår** KF att motionen vad avser upprättande en fristående kommitté avslås.

CS har utsett kommittén Uppfödare- och Kennelkonsulentkommittén, UKK, att tillvara uppfödarnas intressen och dess arbetsuppgifter har preciserats i en delegeringsordning. UKK är huvudman för de ca 90 kennelkonsulenter vars uppgift är att besöka uppfödare och stödja dessa i sin uppfödargärning och utgör därmed SKKs personliga kommunikatörer till gagn för SKKs uppfödare. Konsulenterna är spridda över hela landet. Genom Hundsport Special förmedlas regelbundet kunskap och erfarenheter från hamiltonplakettörernas arbete genom artiklar som beskriver deras uppfödargärning. SKK kommunicerar även genom nyhetsbrev, SKKs olika avdelningar samt genom tillhandahållande SKKs Uppfödarutbildning. CS ser det som värdefullt att undersöka möjligheten att skapa ett utökat mentorskap hos bl.a. de som erhållit Hamiltonplaketten och avser ge berörd kommitté detta uppdrag under kommande verksamhetsperiod.

CS **föreslår** KF att i denna del bifalla motionen.

Konsekvenser:

Ekonomiska: Varje kommitté kostar ca 100 – 150 000 kr/år i bl.a. reskostnader

Administrativa: Ytterligare administrativt stöd av sekreterare